

Zoznam hnuiteľného majetku štátu

P. č.	Názov materiálu	Typ	Vojenské číslo materiálu	Evidenčné číslo	MJ	Množstvo	Obstaráv. cena v €	
							jednot.	spolu
1	KOTOL VARNÝ PLYNOVÝ	250 L TYP 1280/81	0703001552000	730	KS	1	5 658,57	5 658,57
2	SPORÁK VK KOMBINOVANÝ	SPE 40	0703002321000	6036	KS	1	1 381,70	1 381,70
3	SPORÁK VK KOMBINOVANÝ	SPE 40	0703002321000	6035	KS	1	1 381,70	1 381,70
4	PANVICA SMAŽIACA PLYNOVÁ	55L TYP 72220/21	0703003382010	488	KS	1	2 969,20	2 969,20
5	PANVICA SMAŽIACA PLYNOVÁ	55L TYP 72220/21	0703003382010	358	KS	1	2 969,20	2 969,20
6	STROJ NA REZANIE MÄSA	C/332-I-32	0703004167000	2509	KS	1	1 397,46	1 397,46
7	KUTER ELEKTRICKÝ NA MÄSO	FGK E 10	0703004222010	360176	KS	1	1 431,65	1 431,65
8	STROJ NA KRÁJANIE ZELENINY	GHEF MEC	0703004347010	95106011	KS	1	1 493,73	1 493,73
9	STROJ UNIVERZÁLNY ŠLAHACÍ A MIEŠACÍ	RE 22	0703004421020	1830	KS	1	1 845,58	1 845,58
10	STROJ NÁREZOVÝ	TOPAZ 275	0703004557500	00A12001	KS	1	851,68	851,68
11	STÔL VÝDAJNÝ OHRIEVACÍ PULT ELEKTRICKÝ	VOP IV S GN 1500 MM	0703005210330	502	KS	1	1 534,34	1 534,34
12	STOLIČKA OHRIEVACIA PLYNOVÁ	TYP 4410/11	0703005462000	1282	KS	1	264,06	264,06
13	VITRÍNA SAMOOBSLUŽNÁ	NEUTRALNA	0703006661000	0216/02	KS	1	726,75	726,75
14	ODSÁVAČ PÁR	PRIEST	0703006811000	111/2002	KS	1	8 982,27	8 982,27
15	BOX CHLADIACI STAVEBNICOVÝ S AGREGÁTOM	CH 2030	0703007281000	112	KS	1	9 490,87	9 490,87
16	VÁHA AUTOMATICKÁ DO 500 KG	DO 500 KG	0706006000230	41431	KS	1	796,65	796,65
17	VÁHA AUTOMATICKÁ DO 50 KG SMS/A-50	DO 50 KG SMS/A-50	0706006000270	171884	KS	1	507,87	507,87
18	VOZÍK POLOH NA PODNOSY A PRÍBORY ANTIK	2 POLICOVY PRUZINOVY KOLIESKOV	0703005195110		KS	2	872,00	1 744,00
19	DREZ UMYVACÍ CELOANTIKOROVÝ	1-DIELNY STVORCOVY DJ201.0	0703005610030		KS	2	314,66	629,32
20	DREZ UMYVACÍ CELOANTIKOROVÝ	2-DIELNY ZVARANY	0703005639000		KS	2	392,10	784,20
21	ZOSTAVA POLICOVÁ KRYTÉ BOKY	1800X440X1700	0703005941070		KS	2	569,13	1 138,26
22	STÔL PRACOVNÝ KUCHYNSKÝ S DPP	1500X750	0703006149920		KS	5	136,75	683,75
23	STÔL PRACOVNÝ KUCHYNSKÝ S APP	PSK 2 1500X700X850	0703006248000		KS	4	287,87	1 151,48
24	STÔL PRACOVNÝ KUCHYNSKÝ S APP	PSK 2KN 1400X800	0703006248020		KS	4	329,54	1 318,16
25	STÔL PRACOVNÝ KUCHYNSKÝ CELOANTIKOROVÝ	1400X700X850	0703006341220		KS	5	309,99	1 549,95
26	STÔL PRACOVNÝ KUCHYNSKÝ CELOANTIKOROVÝ	1800X700X	0703006360120		KS	1	323,41	323,41
27	REGÁL KOVOVÝ	NESPECIFIKOVANY	0912002100470		KS	18	207,87	3 741,66
28	SEDAČKA	OSTATNA	0912002100496		KS	1	217,95	217,95
29	SKRINKA	DREVENA	0912002100533		KS	2	191,29	382,58
30	SKRINKA PRE LEKÁRNIČKU	DREVENA	0912002100613		KS	1	25,25	25,25
31	SKRIŇA NA SPISY DVOJKRÍDLOVÁ	DREVENA	0912002100664		KS	2	437,99	875,98
32	SKRIŇA NA SPISY A ŠATY DVOJKRÍDLOVÁ	DREVENA	0912002100672		KS	1	199,87	199,87
33	STOLIČKA ČALÚNENÁ	DREVENA	0912002100947		KS	16	74,59	1 193,44
34	STOLIČKA ČALÚNENÁ	KOVOVA	0912002100955		KS	209	42,48	8 878,32
35	STOLÍK KONFERENČNÝ	DREVENY	0912002100980		KS	5	107,77	538,85
36	STOLÍK K POČÍTAČU	DREVENY	0912002100998		KS	1	100,29	100,29
37	STÔL	JEDALENSKY	0912002101130		KS	73	75,66	5 523,18
38	STÔL PÍSAČI DVOJSTRANNÝ	DREVENY	0912002101149		KS	1	145,60	145,60
39	LINKA KUCHYNSKÁ SEKTOROVÁ DREVENÁ	NESPECIFIKOVANY	0912002101448		KS	1	1 102,19	1 102,19
40	STÔL VÝDAJNÝ PLYNOVÝ VODNÝ KÚPEĽ	TYP 21-17	0703005151100		KS	1	1 045,60	1 045,60
41	STÔL VÝDAJNÝ A OHRIEVACÍ PLYNOVÝ	TYP 21-14	0703005251100		KS	2	1 322,80	2 645,60
42	DREZ UMYVACÍ CELOANTIKOROVÝ	1-DIELNY STVORCOVY DJ201.0	0703005610030		KS	1	314,65	314,65
Hodnota prenajímaného HMŠ v €								79 936,82
Stanovená cena nájmu v € za 1 mesiac (El.3 odst. 3 usmernenia č. ÚCLaSMŠ-64-1/2017)								6
Celková výška ceny nájmu HMŠ v € za 1 rok (12 mesiacov)								72,00

Pozn. * Obstarávacia cena je aktuálna v čase spracovania protokolu o výške ceny nájmu HMŠ č. SEMal-EL8/4-61-3/2024